
 
Ministero delle politiche agricole  

alimentari e forestali 
DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI 

E DELLO SVILUPPO RURALE 

IL CAPO DIPARTIMENTO 

1 

Integrazione rappresentanti del Tavolo Filiera del Legno istituito con decreto ministeriale n. 

8746 del 14 settembre 2018. 

VISTO il decreto ministeriale 14 settembre 2018 n. 8746 che ha istituito il Tavolo di Filiera del 

Legno prevedendo la nomina dei componenti designati con decreto del Capo Dipartimento delle 

politiche europee e internazionali e dello sviluppo rurale; 

VISTO il decreto dipartimentale 22 marzo 2019 n. 1191 che ha nominato i componenti del Tavolo 

di Filiera del Legno a seguito delle designazioni allora pervenute; 

VISTO il decreto dipartimentale 8 ottobre 2019 n. 3783 che ha integrato la nomina dei componenti 

del Tavolo di Filiera del Legno a seguito delle designazioni successivamente pervenute; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 15 maggio 2020, registrato alla Corte dei Conti il 

18 agosto 2020 n. 784, recante il conferimento dell’incarico a Capo del Dipartimento delle politiche 

europee e internazionali e dello sviluppo rurale al dott. Giuseppe Blasi; 

CONSIDERATA la necessità di procedere ad una integrazione dei componenti del Tavolo di Filiera 

del Legno a seguito delle ulteriori designazioni pervenute; 

DECRETA 

ARTICOLO UNICO 

Il Tavolo di Filiera del Legno costituito con decreto ministeriale 22 marzo 2019 n. 1191, sulla base 

di ulteriori designazioni ricevute ai sensi dell’articolo 2 del decreto ministeriale 14 settembre 2018 

n. 8746, è così integrato: 

- per la Unione Coltivatori Italiani (UCI): 

- dott. Antonio STEA in qualità di componente titolare; 

- dott. Giovanni MALINCONICO in qualità di componente supplente; 

- per la Unione Europea delle Cooperative (UE.COOP): 

- dott. Simone BAGLIONI in qualità di componente titolare; 

- dott. Lorenzo BAZZANA in qualità di componente supplente; 

- per la Unione Italiana Industrie Arredi Legno (UNITAL CONFAPI): 

- Riccardo MONTESI in qualità di componente titolare; 

- Donatella PECCHINI in qualità di componente supplente; 

M
IP

A
A

F
 - S

egreteria - P
rot. Interno N

.0073400 del 15/02/2021



 
Ministero delle politiche agricole  

alimentari e forestali 
DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI 

E DELLO SVILUPPO RURALE 

IL CAPO DIPARTIMENTO 

2 

- per il Comando Unità Forestali, Ambientali ed Agroalimentari Carabinieri (CUFA): 

- Gen. D. Davide DE LAURENTIS in qualità di componente titolare; 

- Ten. Col. Marco PANELLA in qualità di componente supplente. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Ministero delle politiche agricole alimentari 

e forestali. 

 Il Capo Dipartimento 

 Giuseppe Blasi 

 Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 

M
IP

A
A

F
 - S

egreteria - P
rot. Interno N

.0073400 del 15/02/2021


